
WÓJT GMINY JABŁONNA 
05·110 Jabłonna 
uj. Modłłńska 182 

W.0050.3.20 15 

Zarządzenie Nr 3/2015 
Wójt Gminy Jabłonna 

z dnia 13 stycznia 2015 r. 

w sprawie: przedłożenia projektów uchwał na posiedzenie IV Sesji Rady Gminy w dniu 
28 stycznia 2015. 

Na podstawie art. 30 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmmnym 
(Dz. U. z 20 13r. poz. 594 z późń. zm), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Przedkładam do rozpatrzenia przez Radę Gminy następujące projekty uchwał 
w sprawie: 
l) uchwalenia Wieloletniej Prognozy finansowej (WPF) na lata 2015-2022, 
2) uchwały budżetowej Gminy Jabłonna na rok 2015, 
3) nadania nazw ulic we wsi Jabłonna gm. Jabłonna, 

2. Jednocześnie proszę o uwzględnienie w porządku obrad punktu dotyczącego 
infonnacji Wójta Gminy nt. funkcjonowania lokalnego transportu zbiorowego na 
terenie Gminy Jabłonna. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


